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                                                                                                                                             ARDIÇLI GÖL EVLERİ SİTE YÖNETİMİ 

Sayın Sakinlerimiz,                                28 Ekim 2020 

 

Aşağıdaki konularla ilgili bilgilendirme uyarıların dikkate alınmasını önemle rica ederiz. 

 

1. Son günlerde salgın hastalıkla ilgili vaka sayılarında artış olduğu hepimizin malumudur. O nedenle 

site içinde ve özellikle sitemizdeki market, sosyal tesis, kuaförler, terzi, yönetim ofisi gibi kapalı 

alanlarda maske kullanmak zorunludur. Site içinde ve bu kapalı alanlarda sosyal mesafe kuralına 

uymak mecburidir. Site servisine maskesiz binmek yasaktır. Ayrıca toplu ve temas riski olan futbol, 

basketbol gibi faaliyetleri yaparken azami dikkat gösterilmesi son derece önemlidir. Gerekli 

hassasiyetin gösterilmesini önemle hatırlatırız. 

 

2. Scooter ve bisiklet ile Sosyal Tesisin içine girmek yasaktır. Sosyal Tesise geldiklerinde scooter veya 

bisikletlerini dışarıda bırakmaları konusunda lütfen çocuklarımızı uyaralım. Göl çevresindeki yol, 

sakinlerimizin rahatlıkla yürüyüş yapabilmeleri içindir. Bu yolda çocukların bisiklet, scooter 

kullanmaları hem kendileri hem de yürüyüş yapan yetişkinler için tehlikelidir. Ayrıca site içinde 

elektrikli scooter kullanan çocuklar da tehlike oluşturabilmektedirler. Bu anlamda bazı aileleri 

uyarmamıza rağmen aynı durum devam etmektedir. Herhangi bir kaza veya üzücü hadise 

yaşamamak için ailelerin tedbir almaları gereklidir. Yakın zamanda bu konuda bir yasal düzenleme 

olacağı bilgisi de alınmıştır.  Bu anlamda ebeveynlerimizce gerekli hassasiyetin gösterilmesini 

önemle rica ederiz.  

 

3. Konutlarda tamirat ve tadilat çalışmaları hafta içi günlerde Saat 09.00-17.00 arasında 

yapılabilmektedir. Cumartesi günleri ise konut içlerinde gürültüsüz olan boya badana, duvar kağıdı 

yapımı, temizlik gibi işler Saat 10.00-17.00 arasında yapılabilir. Pazar günleri ve resmi tatil 

günlerinde tamirat, tadilat çalışması yapmak yasaktır. Yine aynı şekilde siteye geliş ve siteden çıkış 

taşınmaları hafta içi beş gün ve Cumartesi günleri olabilir. Pazar günleri ve resmi tatil günlerinde 

taşınma programı yapılmamasını, benimsenen bu kuralların tüm sakinlerimizin huzuru için olduğunu 

önemle hatırlatırız. 

 

4. Kış döneminde bahçıvanların siteye giriş çıkış günleri hafta içi beş gün 09.00-17.00 arasındadır. 

Motorlu makine çalıştırmaları Saat 10.00 dan itibarendir. Cumartesi Pazar günleri ise girişleri yoktur. 

Bu günler ve saatler dışında çalışma talebinde bulunulmamasını hatırlatırız.     

 

5. Balkon korkuluklarına çamaşır serilmemesini, çamaşırların portatif kurutma askılarında 

kurutulmasını, görsel kirlilik oluşturmaması açısından önemle hatırlatırız. 

 

6. Köpek gezdirme alanı dışında köpeklerin gezdirilmemesi, bu alana giderken sosyal alanlar bölgesi 

yeşil alanlarda köpeklerin dışkılaması halinde sahibi ya da bakıcısı tarafından alınması konusunu 

önemle hatırlatırız. Sosyal Alanlar Bölgesinde birçok noktada poşetlikler ve çöp kutuları mevcuttur. 

 

7.  Otoparklara araç park ederken çizgilere riayet edilmesini, yan otoparka taşmayacak şekilde park 

edilmesini, başkasına ait otoparklara araç park edilmemesini, misafir araç park yerlerinin uzun süre 

işgal edilmemesini, sokaklarda kapalı otoparklara giriş ve çıkışı engelleyecek biçimde araçların park 

edilmemesini önemle hatırlatırız. 

 

Tüm sakinlerimize sağlıklı günler diler, sevgi ve saygılarımızı sunarız. 


